כמו כן, מקובלת על"י העמדה שהציג ב"כ המשיב במהלך הדיון היום בעתירה, כי בכפוף להתנהגות טובה של העותרת, יתאפשר לה לקבל מספר סיגריות כדי לעשן, בפינת העישון, וכן להתקשר טלפונית מעמדת הטלפון המתאימה.

החלטה זו תועבר בדחיפות על ידי המזכירות לב"כ הצדדים ולמנהל בית החולים אברבנאל.

ניתנה היום, י' אב תשע"ז, 02 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.

מרדכי לוי, שופט